

Årsredovisning for
CMO Bygg AB
559057-2466

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2025-12-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Vallåkra 2025-12-18



Christian Woldt
Styrelseledamot

2026012004910

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrift	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CMO Bygg AB, 559057-2466, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom byggbranschen. Tjänster som erbjuds är både nybyggnation, ombyggnation och tillbyggnadsarbeten samt industri- och servicearbeten. Omsättningen har ökat mot föregående räkenskapsår till följd av att uppdragens storlek ökat.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Helsingborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 333 733	3 482 743	4 651 736	4 059 030
Resultat efter finansiella poster	127 131	50 576	116 104	340 784
Soliditet %	16,1	16	28	27

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	383 073	9 893
Balanseras i ny räkning		9 892	-9 893
Årets resultat			151 873
Belopp vid årets utgång	50 000	392 965	151 873

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	392 965
Årets resultat	151 873
Summa	544 838

<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	544 838
Summa	544 838

AP

2026012004912

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 333 733	3 482 743
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 333 733	3 482 743
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 629 867	-1 317 269
Övriga externa kostnader		-657 942	-464 476
Personalkostnader	7	-1 534 820	-1 400 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-216 288	-140 288
Summa rörelsekostnader		-5 038 917	-3 322 770
Rörelseresultat		294 816	159 973
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167 685	-109 397
Summa finansiella poster		-167 685	-109 397
Resultat efter finansiella poster		127 131	50 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		65 408	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		65 408	-35 000
Resultat före skatt		192 539	15 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 666	-5 683
Årets resultat		151 873	9 893

2026012004913

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	2 445 971	2 459 323
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	304 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4,6	710 977	837 913
Summa materiella anläggningstillgångar		3 460 948	3 297 236

Summa anläggningstillgångar

3 460 948 **3 297 236**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		27 575	342 600
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		438 980	315 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 592	17 795
Summa kortfristiga fordringar		493 147	675 595

Kassa och bank

Kassa och bank		838 211	240 752
Summa kassa och bank		838 211	240 752

Summa omsättningstillgångar

1 331 358 **916 347**

SUMMA TILLGÅNGAR

4 792 306 **4 213 583**

AD

2026012004914

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

392 965

383 073

Årets resultat

151 873

9 893

Summa fritt eget kapital

544 838

392 966

Summa eget kapital

594 838

442 966

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

224 441

289 849

Summa obeskattade reserver

224 441

289 849

Avsättningar

Övriga avsättningar

124 000

105 375

Summa avsättningar

124 000

105 375

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

1 283 783

1 260 192

Summa långfristiga skulder

1 283 783

1 260 192

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

264 976

220 090

Leverantörsskulder

553 157

272 478

Skatteskulder

95 112

41 682

Övriga skulder

1 494 948

1 355 596

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

157 051

225 355

Summa kortfristiga skulder

2 565 244

2 115 201

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 792 306

4 213 583

✶

2026012004915

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 472 675	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 472 675
Utgående anskaffningsvärden	2 472 675	2 472 675
Ingående avskrivningar	-13 352	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 352	-13 352
Utgående avskrivningar	-26 704	-13 352
Redovisat värde	2 445 971	2 459 323

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	380 000	
Utgående anskaffningsvärden	380 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-76 000	
Utgående avskrivningar	-76 000	
Redovisat värde	304 000	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 233 482	1 233 482
Utgående anskaffningsvärden	1 233 482	1 233 482
Ingående avskrivningar	-395 569	-268 633
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-126 936	-126 936
Utgående avskrivningar	-522 505	-395 569
Redovisat värde	710 977	837 913

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	222 986	379 832

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckningar	1 080 000	1 080 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	999 826	837 913
Summa ställda säkerheter	2 079 826	1 917 913

Not 7 Medelantalet anställda

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

X

2026012004917

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-15
Vallåkra

Christian Woldt Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Anneli Gudmundsson
Auktoriserad revisor

2026012004918

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Christian Woldt
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-12-18 15:46:52 GMT+01:00
Transaktions-ID: f164d61817614aac95301e8ed7fe4ef1

Underskrift 2

Namn: Anneli Gudmundsson
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-12-18 15:50:42 GMT+01:00
Transaktions-ID: 518266a9edcd4194b228cdeb248f2316
